[image: ]

О проведении Международного семинара по анализу и распространению данных переписи населения и 18-го заседания Совета руководителей статистических служб СНГ

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 октября 1999 года N 1594. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 января 2010 года N 37
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.01.2010 N 37.
      В целях расширения международного сотрудничества в области государственной статистической деятельности Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Принять предложения Управления статистики ООН о проведении Международного семинара по анализу и распространению данных переписи населения (далее - Международный семинар) и Межгосударственного Статистического Комитета СНГ о проведении 18-го заседания Совета руководителей статистических служб СНГ (далее - Заседание Совета) 25-29 октября 1999 года в городе Алматы.

      2. Агентству Республики Казахстан по статистике обеспечить организационные мероприятия по проведению Международного семинара и Заседания Совета.

      3. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном порядке оказать содействие в оформлении въездных и выездных документов участников Международного семинара и Заседания Совета.

      4. Министерству культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан организовать освещение материалов о ходе проведения и результатах работы Международного семинара и Заседания Совета в средствах массовой информации.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М., Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig